
RADA GMINY 

WAGANIEC 

  

UCHWAŁA  Nr XVIII/102/08 

R A D Y   G M I N Y   W A G A N I E C 

z dnia 11 lipca  2008 roku 

            

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych gimnazjów 

prowadzonych przez gminę Waganiec. 

 

              Na podstawie art. 17  ust.  4  ustawy  z dnia  7  września 1991 r.  o systemie 
oświaty  ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art.40 ust.1 ustawy                 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591                 
z późn. zm. )  Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 
 

          § 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych 
przez gminę Waganiec:  
 

1) Publiczne Gimnazjum w Brudnowie; 
2) Publiczne Gimnazjum w Zbrachlinie,  

 
            § 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych gimnazjów  
wymienionych w § 1: 

1) Obwód Publicznego Gimnazjum w Brudnowie obejmuje miejscowości: 
Michalin, Niszczewy, Śliwkowo, Janowo, Zakrzewo, Ariany, Kolonia 
Święte, Wiktoryn, Konstantynowo, Brudnowo, Sierzchowo,  Józefowo; 

2) Obwód Publicznego Gimnazjum w Zbrachlinie obejmuje miejscowości: 
Nowy Zbrachlin, Stary Zbrachlin, Zbrachlin, Kaźmierzyn, Siutkowo, 
Waganiec , Plebanka, Bertowo, Włoszyca, Wólne, Wójtówka, Szpitalka, 
Przypust. 

  
            § 3 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

            § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                          
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego  i podlega podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Bierzyńska 

 


